
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.02.2022.         sēdes protokols Nr.4., 62.p.  

LĒMUMS Nr. 113 

Par pilnvarojumu pašvaldības  vārdā  parakstīt līgumus  

Aizkraukles novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļā 

 

Aizkraukles novada dome ir iepazinusies ar Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka Kaspara SNIEDZĪŠA informāciju par to, lai Aizkraukles novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja (viņas prombūtnes laikā – vadītājas vietniece vai  pienākumu 

izpildītājs), realizējot nodaļas finanšu un saimniecisko darbību, t.sk., noorganizētu kāzu 

ceremonijas, nepieciešams slēgt uzņēmuma un saimnieciskos līgumus, parakstīt darbu pieņemšanas 

aktus un pašvaldības budžetā piešķirto līdzekļu apmērā reģistrēt un apstiprināt saņemto preču rēķinu 

un pavadzīmju apmaksu.  

Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības 

nolikuma” 66.punkts nosaka, ka līgumus pašvaldības vārdā slēdz Domes priekšsēdētājs, Domes 

priekšsēdētāja vietnieks, izpilddirektors, Domes izpilddirektora vietnieks, apvienības pārvaldes 

vadītājs vai persona, kurai šādas tiesības piešķirtas ar domes lēmumu. Saskaņā ar minēto 

nepieciešams  izsniegt pilnvarojumu Aizkraukles novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītājai Olitai STICEREI (viņas prombūtnes laikā – vadītājas vietnieciei vai  pienākumu 

izpildītājam) slēgt  un reģistrēt Dzimtsarakstu nodaļas uzņēmuma un saimnieciskos līgumus. 

 Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” 66.punktu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “Pret”-nav, “Atturas” -nav, Aizkraukles novada dome  NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Aizkraukles novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju Olitu STICERI 

(viņas prombūtnes laikā – vadītājas vietnieci vai  pienākumu izpildītāju) Aizkraukles novada 

pašvaldības vārdā parakstīt un reģistrēt Dzimtsarakstu nodaļas uzņēmuma un saimnieciskos 

līgumus, pavadzīmes un rēķinus. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļai veikt iepriekšminēto līgumu, 

pavadzīmju un rēķinu .reģistrāciju  un saglabāšanu  Lietu nomenklatūrā noteikto termiņu. 

3. Atbildīgais  par lēmuma izpildi Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Kaspars  SNIEDZĪTIS.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


